CHCEUR MIXTE

DE CORSEAUX

Les répétitions commencent a 20h et jusqu'a 22h, d'avance un grand merci d'étre a I'heure @

Programme de janvier a juin 2024

CHCEUR MIXTE

DE CORSEAUX

2024
JANVIER

FEVRIER

MARS

mardi
mardi
mardi
mardi

jeudi
mardi
A jeudi
mardi
mardi
jeudi
mardi
jeudi

mardi
jeudi
mardi
jeudi
mardi
jeudi

A mardi
jeudi

Aux Jordils
Aux Jordils
Aux Jordils
Aux Jordils

Supprimée

Aux Jordils

Aux Jordils Petits groupes seulement
Vacances scolaires du 10 au 18 février

Aux Jordils

Aux Jordils

Aux Jordils

Aux Jordils

Aux Jordils
Aux Jordils
Aux Jordils
Aux Jordils
Aux Jordils
Aux Jordils

A Chatonneyre
A Chatonneyre

AVRIL mardi

Ajoutée A mardi

Ajoutée O jeudi
mardi
jeudi
samedi
dimanche
mardi
jeudi

Samedi
Dimanche
mardi

MAI jeudi
Samedi
Dimanche
lundi

A mardi

A mardi
mardi
mardi

Lundi Pentecéte

mardi
mardi
mardi
mardi

JUIN

2

9
11
16
18
20
21
23
25

27
28
30

11
18
25

Vacances de Pdques du 29.03 au 14.04
A Chatonneyre

A Chatonneyre

A Chatonneyre

A Chatonneyre

A Chatonneyre, répétition

A Chatonneyre, répétition

A Chatonneyre, La Pré générale
A Chatonneyre, La Générale

Spectacle a Chatonneyre

Spectacle a Chatonneyre

A Chatonneyre

A voir avec Elsa si les 2 répétitions sont maintenues

A Chatonneyre

Spectacle a Chatonneyre

Spectacle a Chatonneyre
Rangements a Chatonneyre

Congé

20h Assemblée générale Aux Jordils
Aux Jordils

Aux Jordils

Aux Jordils
Aux Jordils
Aux Jordils
Aux Jordils

Vacances scolaires du 28 juin au 18 aodt, reprise le 20 aodt.

— Week-end de répétitions samedi 20, dimanche 21 avril : Nos spectacles, samedi 27, dimanche 28 avril - Samedi 4, dimanche 5 mai a Chatonneyre —

— Assemblée générale, mardi 14 mai Aux jordils a 20h —

» Ce programme peut changer en fonction des événements, en jaune ce qui est modifié 4
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